[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	мая
	20
	14
	г.

	№
	1729

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу

муниципального правового акта

1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района   от 10.08.2009 № 1088 «О должностных лицах администрации Октябрьского района, уполномоченных на составление протоколов о совершении административных правонарушений».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского района

                        А.П. Куташова